

Iltakokous

Pöytäkirja 2 / 2019

KOKOUSAIKA	6.3.2019 klo 14.45 – 15:48
KOKOUSPAIKKA	Nuorisotilat
SAAPUVILLA OLLEET JÄSENET	<p style="text-align: right;">Läsnä</p> <p>Järvinen Ronja jäsen</p> <p>Kangasmetsä Minttu jäsen</p> <p>Murtomäki Teresa jäsen</p> <p>Perälä Henni jäsen x</p> <p>Rannisto Villiam PJ. jäsen x</p> <p>Rasivirta Ari jäsen</p> <p>Strömsund Mari Siht. jäsen x</p> <p>Vesala Joni jäsen x</p> <p>Vesala Veera VPJ. jäsen x</p>
MUUT SAAPUVILLA OLLEET	Mika Koskela, liikunnan- ja vapaa-ajanohjaaja
LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	§ 1
ASIAT	§§ 1 - 6
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUSTAPA	§ 5
PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA VARMENNUS	<p>Vesala Veera Strömsund Mari</p> <p>Puheenjohtaja Sihteeri</p>
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS	<p>Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi.</p> <p>Evijärvellä 6. päivänä maaliskuuta 2019</p> <p>Mika Koskela</p>
PÖYTÄKIRJA ON ASETETTU YLEISESTI NÄHTÄVILLE	<p>Evijärven kunnan verkkosivuille 7. päivänä maaliskuuta 2019</p> <p>Strömsund Mari</p>

Sisällysluettelo

1. DISKORYHMÄN TILANNEKATSAUS	3
2. AISAPARI.....	3
3. SIVISTYSLAUTAKUNNAN PÄÄTÖS NUORISOVALTUUSTON LÄSNÄOLO- JA PUHEOIKEUDESTA SIVISTYSLAUTAKUNNAN KOKOUKSISSA	3
4. OSTOSREISSU TAMPEREELLE	4
5. KULTTUURITYÖRYHMÄN PERUSTAMINEN EVIJÄRVELLE	4
6. NUORTEN YHTEISTYÖTIIMI PANKKITILIN	5
7. MUUT ASIAT.....	5
LIITTEET	6

1. DISKORYHMÄN TILANNEKATSAUS

Edellisessä kokouksessa (tammikuu 2019) päätettiin koota diskoryhmä, joka lähtee ajamaan nuorten "kevät diskoa" eteenpäin. Diskoryhmä on kokoustanut kerran helmikuun aikana ja määrittänyt toimiaan tulevalle keväälle. Missä mennään tällä hetkellä?

Esitys: Mika Koskela ehdottaa, että diskoryhmä selvittää yhdessä tapahtuman sijainnin pikimmiten.

Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyy ehdotuksen.

2. AISAPARI

Aisapari järjestää oman toiminta-alueen (Järviseutu) nuorisovaltuustoille suunnatun tapahtuman "Miten tulevaisuus tehdään?". Tapahtuma keskittyy tulevaisuusajatteluun sekä Aisaparin Nuoriso Leaderin esittelyyn. Luvassa on mukavaa yhteistä ideointia tulevaisuuteen liittyen työpajahengessä. Tapahtumassa puhujana on tulevaisuuden asiantuntija Mikko Dufva. Dufva tarkastelee työkseen tulevaisuuden kehityskulkuja, niiden välisiä jännitteitä ja tulevaisuuteen liittyviä mielikuvia.

Aisapari Leader on päättänyt 5.3.2019 järjestetyssä kokouksessa, että Evijärven edustaja saa 20€ kokouspalkkion sekä kilometrikorvauksen.

Miten tulevaisuus tehdään? on avoin kaikille nuorisovaltuuston jäsenille!

Ilmoita oma nuorisovaltuustosi osallistujamäärä 15.3 mennessä Jaakko Erkinheimolle ja kerro myös samalla mahdollisista erityisruokavalioista.

Tapahtuma alkaa 29.3.2019 kello 17:30 Kauhavan Hela-ravintolassa osoitteessa Kappatie 109, 6220 Kauhava. Ohjelma ja tiedot: liitteet 1 ja 2.

Esitys: Tapahtuma on myös avoin muille nuorisovaltuustolaisille.

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää, että asiasta keskustellaan lisää WhatsApp ryhmässä.

3. SIVISTYSLAUTAKUNNAN PÄÄTÖS NUORISOVALTUUSTON LÄSNÄOLO- JA PUHEOIKEUDESTA SIVISTYSLAUTAKUNNAN KOKOUKSISSA

Nuorisovaltuusto on anonut lupaa kahdelle edustajalleen osallistua sivistyslautakunnan kokouksiin. Anominen tapahtui sähköpostitse edellisessä kokouksessa (tammikuu 2019). Sivistystoimi on käsitellyt asian 29.1.2019 järjestetyssä kokouksessa ja päättänyt asiasta seuraavasti:

"Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta päättää myöntää läsnäolo- ja puheoikeuden sivistyslautakunnan kokouksiin nuorisovaltuutetuille Teresa Murtomäki ja Ronja Järvinen. Läsnäolo-oikeutta ei ole silloin, kun käsiteltäviin asioihin sisältyy salassa pidettäviä tietoja."

"Päätös hyväksyttiin yksimielisesti."

Esitys: Hyväksytään nuorisovaltuuston edustajat sivistyslautakunnan kokousedustajiksi.

Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyy sivistyslautakunnan edustajat.

4. OSTOSREISSU TAMPEREELLE

Nuorisovaltuuston edellisessä kokouksessa (tammikuu 2019) päätettiin, että Nuorisovaltuusto järjestää kunnan nuorille ostosreissun Tampereelle keväällä 2019. Mika Koskelalle määriteltiin tehtävä selvittää bussikuljetuksen hintaa. Hinnaksi muodostuu noin 1 000€, riippuen matkan pituudesta ja reitistä. Nuorisovaltuuston tulee pohtia sopivaa ajankohtaa ja sitä, että otetaanko tarjous vastaan ja lähdetään ostosreissulle. Tarkistakaa budjetti liitteistä (Liite 3.)

Ilmoittaa tulee muun muassa:

- Ajankohta
- Reitti
- Kellon ajat
- Arvioitu väkimäärä

Esitys: Viljami Rannisto ehdottaa, että tehtäisiin Tampereen retki kesäkuussa ja LANI -tapahtuma aiemmin keväällä.

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää järjestää LANI -tapahtuman huhtikuussa.

Matka Tampereelle ja takaisin kestää noin 11h. Väkimäärä alle 50. Päivämäärä päätetään myöhemmin.

5. KULTTUURITYÖRYHMÄN PERUSTAMINEN EVIJÄRVELLE

Kunnan tehtävänä on järjestää kulttuuritoimintaa, jonka toteuttamiseksi kunta edistää kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista saatavuutta ja monipuolista käyttöä, luo edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle työlle, edistää kulttuurin ja taiteen harrastamista, tarjoaa mahdollisuuksia tavoitteelliselle taide- ja kulttuurikasvatukselle, edistää kulttuuriperinnön ylläpitämistä. Lisäksi kunta edistää kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä paikallista ja alueellista elinvoimaa, kulttuurista vuorovaikutusta ja kansainvälistä toimintaa.

Kulttuuripalvelut kuuluvat sivistystoimen alaan. Toiminnan kannalta palveluiden tuottamiseen ja niistä vastaamiseen on tarkoituksen mukaista nimetä useampijäseninen tiimi tai toimikunta, johon kuuluisi myös muiden vastuualueiden työntekijöitä.

Tiimin tehtäviä on muun muassa yhteistyö järjestöjen, kunnan eri sektoreiden ja muiden kuntien kanssa, tilaisuuksien järjestäminen, Tiiran markkinointi ja näyttelyt sekä erilaisten avustusten hakeminen ja raportointi.

”Sivistystoimenjohtajan ehdotus:

1. Perustaa kulttuuritiimin, jonka tehtävä on muun muassa yhteistyö järjestöjen, kunnan eri sektoreiden ja muiden kuntien kanssa, tilaisuuksien järjestäminen, Tiiran markkinointi ja näyttelyt sekä erilaisten avustusten hakeminen ja raportointi
2. Nimetä tiimin vetäjäksi sivistystoimen toimistonhoitajan ja hänen virkavapaansa ajaksi kehittäjäkoordinaattorin
3. Nimetä tiimin jäseneksi kirjastonjohtaja, yhden edustajan keskikoulusta ja yhden edustamaan alakouluja
4. Pyytää Järvilakeuden kansalaisopistoa nimeämään edustajansa
5. Pyytää Nuorisovaltuustoa nimeämään edustajansa
6. Antaa tiimille luvan täydentää itseään tarvittaessa asiantuntijajäsenillä

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.”

Esitys: Esitetään nuorisovaltuuston jäsen kulttuurityöryhmän mukaan.

Päätös: Nuorisovaltuustosta ei kokouksessa löytynyt vapaaehtoista, mutta epäillään että Minttu Kangasmetsä, joka ei ollut paikalla, saattaisi olla kiinnostunut paikasta.

6. NUORTEN YHTEISTYÖTIIMI PANKKITILIN

Nuorten yhteistyötiimillä on ollut vuosia sitten käytössään pankkitili Kokkolan Osuuspankissa, jota on käyttänyt nuorisovaltuustoa edeltävä nuorten asioita ajanut ryhmä nimeltä nuorten yhteistyötiimi NYT. NYT on lopettanut toimintansa ja jättänyt pankkitilinsä käyttämättä vuodesta 2010. Tästä syystä johtuen nykyiselle nuorisovaltuustolle on jäänyt perinnöksi pankkitili, jossa on varoja 91€ edestä. Varjoa ei voida käyttää uusien pankkipäivitysten jälkeen, ellei pankkitiliä valtuuteta jonkun nimeen nuorisovaltuuston toimesta erillisellä käsittelyllä. Valtuutettu voi olla nuorisovaltuuston jäsen tai koordinaattori.

Esitys: Mika Koskelan ehdotus on, että siirretään pankkitilin käyttöoikeus Mika Koskelalle, joka käyttää jäljellä olevat varat nuorisotilojen kehittämiseen. Käytön jälkeen tili suljetaan.

Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyy yksimielisesti esityksen.

7. MUUT ASIAT

Mika Koskela sai sähköpostia Suomen Nuorisovaltuustojen liitto, Pohjanmaan piiri Nuva ry:ltä, jonka sisältönä oli piirialueen kirje. Kirje on kolme sivua pitkä ja se löytyy liitteistä (Liite 4)

Esitys: Luetaan kirje.

Päätös: Nuorisovaltuusto lukee kirjeen.

LIITTEET

Liite 1. Miten tulevaisuus tehdään?



Miten tulevaisuus tehdään?

29.03.2019 Hela-ravintola, Kauhava

Seminaariohjelma

17:30 Aisaparin Nuoriso Leader
18:00 Mikko Dufva - Tulevaisuusajattelu
18:45 Tulevaisuuden ideointityöpaja
Tilaisuus päättyy klo. 21.00 mennessä



**Ilmoita oman nuorisovaltuustosi osallistujamäärä
sekä erityisruokavaliot 15.03. mennessä
sähköpostitse: nuoret@aisapari.net**

Liite 2. Aisaparin tiedote

Hei,

Tervetuloa Aisaparin toiminta-alueen nuorisovaltuustoille suunnattuun "Miten tulevaisuus tehdään?" - tapahtumaan Kauhavan Hela-ravintolaan 29.03.2019!

Tapahtuma keskittyy tulevaisuusajatteluun sekä Aisaparin Nuoriso Leaderin esittelyyn. Luvassa on myös mukavaa yhteistä ideointia tulevaisuuteen liittyen työpajahengessä.

Tapahtumassa puhujana on tulevaisuusasiantuntija Mikko Dufva. Dufva tarkastelee työkseen tulevaisuuden kehityskulkuja, niiden välisiä jännitteitä ja tulevaisuuteen liittyviä mielikuvia.

Miten tulevaisuus tehdään? on avoin kaikille nuorisovaltuustojen jäsenille!

Ilmoitathan oman nuorisovaltuustosi osallistujamäärän 15.03. mennessä minulle sähköpostitse ja kerro myös samalla mahdollisista erityisruokavalioista.

Hela-ravintolan osoite on Kauppatie 109, 62200 Kauhava. Tapahtuma alkaa 29.03.2019 klo. 17:30, tarkempi ohjelma löytyy tässä sähköpostissa liitteenä olevasta kutsusta.

PS. Välittäkää tätä kutsua eteenpäin myös muille oman nuorisovaltuustonne jäsenille.

Ystävällisin terveisin,

Jaakko Erkinheimo

hanketyöntekijä

Aisapari Ry

Loppusuora 9, 62200 Kauhava

[041 319 5807](tel:0413195807)

nuoret@aisapari.net

Liite 3. Nuorisovaltuuston talous 2018-2019

Luku - Talous

Nuorisovaltuusto toimii kunnalta saatavan vuosittaisen määrärahan turvin, joka on kunnan nuorisotoimen budjetin alaisena. Nuorisovaltuuston varojen käytön seuranta tapahtuu nuorisotyöntekijän ja nuorisopalveluiden johtajan toimesta.

Budjetti vuosina 2018-2019 on noin 2000€

Talousarvio suunnitelma 2018

Edustuspaidat	XX€
Elintarvike ja ruokailu	200€
Kokouspalkkiot	720€
Koulutus ja majoitus	XX€
Lahjakortit	XX€
Matkakulut	XX€
Nuorisovaltuustovaalit	XX€
Nuorten oma sponsorointi	XX€
Nuorten tapahtuma	XX€

Liite 4. Suomen Nuorisovaltuustojen liitto, Pohjanmaan piiri Nuva ry. (1-3)



Piirikirje

1/2019



Morjensta!

Hauskaa vuoden alkua! Nenäsi edessä on vuoden ensimmäinen Pohjanmaan piirin piirikirje. Tästä kirjeestä löydät hieman uuden piirihallituksen eli pihan esittelyä ja tietoa tulevasta!

Koska me piirihallituksessa pidetään juuri sinua tärkeänä liiton sekä piirin jäsenenä sekä nuvatoimijana, pyritään me lähettämään sinua varten tehtyjä piirikirjeitä parin kuukauden välein.

Viime vuoden tavoin piirikirjeessä tullaan antamaan vinkejä ja niksejä nuva-ärkeen, kirjoittelemaan piirihallituksen kuulumisia ja kertomaan tulevista piirin ja liiton tapahtumista. Arvostaisimme suuresti, jos haluaisit antaa palautetta tästä kirjeestä tai mistä tahansa toiminnastamme! Ota myös rohkeasti yhteyttä suuremmissa tai pienemmissä nuvaongelmissa, meidän ja liiton yhteystiedot löytyy tämän kirjeen viimeiseltä sivulta.

Mutta mikä on Nuva ry:n Pohjanmaan piiri? Olemme yksi Suomen Nuorisovaltuustojen Liiton kymmenestä piirijärjestöstä ja liiton jäsenenä olet automaattisesti myös piirimme jäsen. Alueeseemme kuuluu Pohjanmaa, Etelä-Pohjanmaa sekä Keski-Pohjanmaa ja tehtävämme on toteuttaa nuorisovaltuustojen edunvalvontaa omalla alueellamme. Vuoden vaihteessa hommiin astuneeseen uuteen piirihallitukseen kuuluu VPJ ja edunvalvontavastaava Ronja Huhtamäki, sihteeri ja tiedottaja Roosa Passi, tapahtumavastaava Sofia Douka sekä minä, Matti Orpana. Meihin voit tutustua paremmin pian IG:ssä, tästä lisää seuraavalla sivulla!

Mukavia lukuhetkiä piirikirjeen parissa!

Matti
PUHEENJOHTAJA

TAMMIKUU 2019 • 1/2019

Mitä piirille kuuluu?



Uusi piirihallitus aloitti hommansa heti tammikuun alkupuoliskolla niin kutsutussa kapulanvaihdossa, jossa vanhan pihan puheenjohtaja jakoi viisauksiaan ja uudet jäsenet ryhmäytyivät keskenään. Tällä huippuporukalla tuleva vuosi tulee menemään nopeasti!

Helmikuussa tulemme osallistumaan liiton järjestämään piiritoimijakoulutukseen, jotta saamme mekin paremmat eväät teidän auttamiseen!

Kuukauden vaihteessa aloitamme Instagramissamme uusien piirihallituslaisten henkilökohtaiset esittelyt, niin pääset tutustumaan meihin paremmin!

Tämän piirikirjeen sisältäneessä sähköpostissa on linkki kyselyyn piirin toiminnasta, jonka toivomme kaikkien täyttävän joko yksin tai yhdessä oman nuvan kanssa! Tavoitteenamme on sen avulla kartoittaa haluamianne koulutusaiheita ja mahdollisia tapahtumapaikkakuntia.

Suosittellemme myös nuorisovaltuustojen sisällä pohtimaan kunnolla, jos jäsenillä olisi kiinnostusta lähteä liiton aktiivipäiville maaliskuussa. Ne ovat täydellinen paikka päästä mukaan liiton toimintaan ja kouluttautumaan! Aktiivipäivillä saa myös ainutlaatuisen mahdollisuuden verkostoitua muiden nuorisovaltuutettujen kanssa.



Mitä tapahtuu?

IG-esittelyt

Tulossa helmikuussa, laita seurantaan Instagramissa @pohjanmaanpiiri!

Piirin kysely

Linkki sähköpostissa! Vastaa yksin tai yhdessä nuvan kanssa helmikuun aikana :)

Nuva ry:n aktiivipäivät Turussa

15.-17.3. Save the date!

TAMMIKUU 2019 • 1/2019

Mistä apua ja tukea nuvalle?



Ole meihin yhteydessä!

ig: pohjanmaanpiiri
sähköposti: pohjanmaanpiiri@nuva.fi

Voit ottaa yhteyttä myös piirihallituslaisiin sekä Suomen Nuorisovaltuustojen liittoon!

ig: nuva_ry
sähköposti: toimisto@nuva.fi

Lisätietoja saat osoitteesta www.nuva.fi

Muista myös tsekata **vaikute.net!**

Tukea, apua ja tsemppiä saat nuvalaisen elämään liitolta ja piiriltä, voit halutessasi myös **liittyä liiton jäseneksi www.nuva.fi/nuvaperheeseen**. Liiton jäsenenä saat tunnukset vaikute.nettiin, edullisemman hinnan valtakunnallisille tapahtumille sekä paikalliskoulutuksista ja paljon muuta!

Mahtavaa, että luit piirikirjeemme!

Näkyillään,

POPI Piirihallitus